
UCHWAŁA NR 75 ZARZĄDU GŁÓWNEGO POLSKIEGO ZWIĄZKU
WĘDKARSKIEGO z dnia 28.03.2015r.

w sprawie wprowadzenia zmian zapisów w zezwoleniach na amatorski połów ryb

UCHWAŁA NR 75 ZARZĄDU GŁÓWNEGO POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO z dnia
28.03.2015r.

w sprawie wprowadzenia zmian zapisów w zezwoleniach na amatorski połów
ryb

Na podstawie § 30 p.11 Statutu PZW Zarząd Główny uchwala się, co następuje:

1. Do treści zezwoleń na amatorski połów ryb, udzielonych przez Okręgi PZW,
wprowadza się zapis następującej treści:

" W przypadku stwierdzenia naruszenia przez osobę posiadającą niniejsze zezwolenie,
przepisów o amatorskim połowie ryb - wydający zezwolenie może je cofnąć
oświadczeniem doręczonym jego posiadaczowi."

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stosuje się do zezwoleń wydanych od
01.01.2016r.

Członek ZG PZW                                                   Prezes ZG PZW

Jerzy Musiał                                                          Dionizy Ziemiecki

 

 

 

 

3 lutego 2018, 20:43


